

Ukeplan for klasse 10D uke 47 (A)



Friluftsliv valgfag alle: Båltur, møt opp ved stranda i Jegers 12.45. Ta med kopp, kakao, bålmat, sittebrikke, en liten vedkubbe. Still i turtøy.

Fagdager:

Norsk: 21. og 27. nov

Engelsk: 29. nov

Matematikk: 10. des

[Visma for foresatte](#)

[Skolens hjemmeside](#)

Timeplan denne uka

Uke A	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1. 0830-0930	Norsk	KRLE	Norsk	Fagdag norsk hovedmål Husk øreplugger og sunn lunsj :)	KRLE
2. 0935-1035	Matte	Samf	Samf		Norsk
3. 1045-1145	Musikk	Matte	3. (11.05-12.05) Språk/arb.		Språk/arb.
4. 1230-1330	Valgfag	Naturfag	4. (12.15-13.15) Naturfag		Matte
5. 1340-1440	Valgfag	Utv.			Engelsk

Hjemmearbeid denne uka

Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
<p>Norsk: Jobb vidare med “min nynorske bibel” - minst 20 minutt.</p> <p>Matte: Jobb ca. 30 min med oppgaver i GC – Øving til fagdag.</p>	<p>Samfunn: Jobb med din del av gruppeoppgaven så dere er klare til å levere inn etter timen onsdag.</p> <p>Spansk: Jobb med <u>denne oppgaven</u>, og skriv minst 6 setninger inn i skriveboka. Pass på å bruke de ulike formene av haber og omskriv infinitiven (siste kolonne) til -ado / -ido.</p> <p>Tysk: Repeter alle glosene til «Mein Haus»</p> <p>Fransk: Lekse i GC</p>	<p>Legg vekk mobilen og få en god natts søvn! Smør en god matpakke til fagdagen 😊</p> <p>Husk øreplugger!</p>	<p>Engelsk: Read the text about the Indigenous Peoples. Link</p> <p>Norsk: Jobb vidare med “min nynorske bibel” - minst 20 minutt.</p> <p>Matte: Jobb ca. 30 min med oppgaver i GC – Øving til fagdag.</p> <p>Spansk: Øv så godt du kan til prøven! Les på tekstene s. 6-11, repeter oppgaver i arb.boka og bruk oppgaver på aunivers.</p> <p>Tysk: Gjør ferdig oppgaven om “Thereses Zimmer”</p> <p>Fransk: Lekse i GC</p>

Tema og periodeplaner	
Norsk	Fagdager – Vi jobber med å lese oppgaveteksten nøye og svare presist. Vi husker å vise til tekstene vi omtaler på en god måte. Du er bevisst på hva du trenger å se over og forbedre før du leverer. Nynorsk – vi jobbar vidare med Min nynorske bibel. Du kan å bøye verb, substantiv og adjektiv, bruke dei riktige personlege pronomena og hugse på typisk nynorsk skrivemåte og typiske ord.
Engelsk	We dive into a new chapter and explore The Indigenous Peoples We try also to practice writing for the midterm test.
Matte	Funksjoner og øving til fagdag. Vi jobber videre med kvadratiske funksjoner. I GC ligger masse oppgaver som er aktuelle inn mot fagdagen.
Naturfag	Bærekraft og miljø. Plastproduksjon, bruk og gjenbruk, gjenvinning og sortering av materialer. Forurensning.
Samfunnsfag	Innsjutt på gründer-prosjekt. Gruppa har laget swot-analyse, budsjett, søknad, en liste over hva dere trenger hjelp til og hvem som kan tenkes å hjelpe (nettverk) og en markedsføringsplan m/logo og skisse til reklameplakat (digital eller for hånd). Gruppa har en god arbeidsdeling for å komme i mål i tide, og alle jobber hjemme med sitt ansvarsområde.
Tysk	I denne perioden skal vi jobbe med å kunne forklare rommet og huset vårt, og skal ved hjelp av preposisjoner også si noe om hvor ting er plassert.
Spansk	Kapittel 1: Presens perfektum - bøying av verb i fortid. Denne uken er det skriftlig prøve. Her er det viktig at du viser at du behersker å bøye verb i presens perfektum, både regelrette (-ado/-ido) og uregelrette (hecho, visto, escrito, dicho). DU MÅ KUNNE BØYING AV HABER! Dere skal bruke ord, verb og setninger fra kapittel 1, s. 6-11 i tekstboka. Øv også på å skrive om sommeren din.
Fransk	Tu parles français? Vi skal kunne uttrykke oss formelt og uformelt på fransk, og vi skal kunne litt om språklig variasjon i den fransktalende verden. Vi skal lære å bruke relativt pronomen, lage spørsmål og gradbøye adjektiv.
Musikk	Allsang, note og rytmelære (og karakterinfo/prat)